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Bu sayıdaki güncel konuları görün.

Pestisitler, özellikle kendini giderek daha sürdürülebilir ve çevre ile biyolojik çeşitliliğin korunmasına yönelik

olarak tanımlamaya çalışan modern tarım bağlamında kapsamlı ve sürekli olarak tartışılmaktadır. Ancak onlar

hakkında gerçekten her şeyi biliyor muyuz ve tam olarak ne biliyoruz? Bu sayıda, onların kökeni, uygulandıkları

zararlılar, aktif maddenin nüfuz etme şekli, toksisite, dozlar ve uygulamalar ile ilgili bu ve diğer soruları ele

alacağız.



електронно списание за растителна защита
семена, торове и земеделие

ISSN 2815-522X

2 / 3

Kültür bitkilerindeki zararlıların kontrolünde kimyasal yaklaşımın tek çözüm olmadığı ve her zaman ölçülü ve

kesin bilgiyle uygulanması gerektiği açıktır, ancak son yıllarda tarımsal agrokenozlarda yeni patojenlerin

varlığıyla kötüleşen bir fitosaniter durum gözlemlenmekte olup, bu da kullanılan pestisitlerin geliştirilmesini ve

modifiye edilmesini gerektirmektedir.

Ortaya çıkan sorunların üstesinden gelmek için yeni sentezler yapılmakta ve daha geniş bir etki spektrumuna

sahip, etkili ve aynı zamanda bitkiler ve elde edilen ürünler için ekolojik olarak daha güvenli fungisit sınıfları

aranmaktadır.

Bulgaristan'da zararlı organizmalara karşı pestisit kullanımı sıkı bir şekilde düzenlenmiştir – Tarım, Gıda ve

Orman Bakanı her yıl piyasaya sürülmesi ve kullanılmasına izin verilen ürünlerin, ürünlerin ve uygulama

oranlarının bir listesini onaylar. Zoisitlerin ve diğer pestisit gruplarının uygulanması, İyi Bitki Koruma

Uygulamaları, Entegre Zararlı Yönetimi ve ekonomik zarar eşiklerinin temel olduğu Entegre Bitki Korumanın

temel ilkelerinin gerekliliklerine uymalıdır

(EIL) ve çevre koruma.

Keyifli okumalar!

Bu sayıda size başka neler sunacağımız işte burada:

Konu

A. Harizanov, A. Harizanova – Pestisitler – onlar hakkında ne biliyoruz ve ne bilmiyoruz?

M. Nakov, B. Nakov – Fungisitler – güncel ve gelecekteki uygulama stratejisi

A. Harizanov, A. Harizanova – Zoisitler

I. Zhalnov – Kimyasal bileşimlerine göre herbisit grupları

BK Danışmanı

Şt. Kalinova – Patateste yabancı ot sorunu nasıl çözülür?

Meyve Bahçesi
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I. Staneva, V. Yakova – Meyve bitkilerinin gübrelenmesi

Karantina

B. Katinova – Zeytinde ekonomik açıdan önemli zararlılar

Duyuru

G. Antonova – Yeni Bulgar beyaz lahana çeşidi – Bilyan

Trafik Işığı

M. Borovinova – Temmuz ayında meyve bahçesinde

S. Maşeva ve diğ. – Temmuz ayında sebze bahçesinde

Etkinlikler

*** – Bilinçli tercihimi yaptım: Amalgerol Essence!

 

“Bitki Koruma & Tohumlar ve Gübreler” dergisi, yayınlanan reklamlarda ve PR materyallerinde sunulan

bilgilerden herhangi bir sorumluluk taşımamaktadır. İçeriklerinden tamamen reklam verenler sorumludur.

Yayınlardaki yazılı materyallerdeki bilgilerden yazarlar sorumludur.

 

 

 


